que permitirá atender las necesidades
básicas de niñas, niños y adolescentes, y el fortalecimiento de un Espacio Público de 3.626 m2
aprox. de carácter comunitario, con la premisa de generar y potenciar actividades de esparcimiento,
deportivas y lúdicas. Presupuesto oficial: Pesos Novecientos Sesenta y Siete Millones Quinientos
Seis Mil Novecientos Cincuenta y Ocho con 19/100 ($967.506.958,19), tomando como mes base
mayo de 2025. Apertura: El día 13 de octubre de 2025 a las 15:00 hs., en el Edificio del Organismo
Provincial de Integración Social y Urbana, sito en calle 47 N° 529 entre 5 y 6, La Plata, provincia de
Buenos Aires.

Fecha de apertura: